

# **HyKin Energy A/S**

Vejlby Vænge 101, 8240 Risskov

Company reg. no. 43 71 16 87

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2025.

---

**Svend-Erik Ringtved**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

HyKin Energy A/S  
Vejlby Vænge 101  
8240 Risskov

Company reg. no. 43 71 16 87

Established: 16 December 2022

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Claus Emil Engel Johansen  
Eva Bærentsen Johnsen  
Svend-Erik Ringtved  
Mark Frederik Amelung  
Lars-Peter Ringtved

### **Executive board**

Svend-Erik Ringtved  
Mark Frederik Amelung

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### **Parent company**

HyKin Holding ApS

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's principal activity is the development of sustainable energy technology, primarily based on inexpensive and readily available standard components, and which is fully scalable.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 128 thousand against DKK 112 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -149 thousand against DKK -14 thousand last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2023, the company expected a gross profit for 2024 in the region of DKK thousand and income or loss from ordinary activities after tax of DKK thousand. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could materially affect the company's financial position at the balance sheet date.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>127.548</b>	<b>112.242</b>
1 Staff costs	-301.921	-125.947
<b>Operating profit</b>	<b>-174.373</b>	<b>-13.705</b>
Other financial income	381	98
2 Other financial expenses	-1.839	-42
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-175.831</b>	<b>-13.649</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	26.620	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-149.211</b>	<b>-13.649</b>
 <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to other reserves	253.781	272.007
Allocated from retained earnings	-402.992	-285.656
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-149.211</b>	<b>-13.649</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	674.087	348.727
Total intangible assets	<u>674.087</u>	<u>348.727</u>
5 Deposits	5.000	0
Total investments	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>679.087</u></b>	<b><u>348.727</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	0	400
Income tax receivables	71.579	0
Other receivables	38.361	1.657
Total receivables	<u>109.940</u>	<u>2.057</u>
Cash and cash equivalents	13.883	414.927
<b>Total current assets</b>	<b><u>123.823</u></b>	<b><u>416.984</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>802.910</u></b>	<b><u>765.711</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	400.000	100.000
Reserve for development costs	525.788	272.007
Retained earnings	-338.648	-285.656
<b>Total equity</b>	<b><u>587.140</u></b>	<b><u>86.351</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	44.959	0
<b>Total provisions</b>	<b><u>44.959</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
6 Other payables	0	650.000
Total long term liabilities other than provisions	0	650.000
Trade payables	82.024	10.000
Payables to group enterprises	3.595	0
Payables to shareholders and management	1.082	0
Other payables	84.110	19.360
Total short term liabilities other than provisions	170.811	29.360
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>170.811</u></b>	<b><u>679.360</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>802.910</u></b>	<b><u>765.711</u></b>

**7 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1					
January 2024	100.000	0	272.007	-285.656	86.351
Cash capital increase	2.044	647.956	0	0	650.000
Retained earnings for the year	0	0	0	-402.992	-402.992
Transferred to retained earnings	0	-647.956	0	647.956	0
Transferred from retained earnings	0	0	253.781	0	253.781
Transferred from distributable reserves	297.956	0	0	-297.956	0
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>525.788</b>	<b>-338.648</b>	<b>587.140</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	298.812	124.527
Other costs for social security	3.109	1.420
	<u><b>301.921</b></u>	<u><b>125.947</b></u>
 Average number of employees	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	1.839	42
	<u><b>1.839</b></u>	<u><b>42</b></u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	-71.579	0
Adjustment of deferred tax for the year	44.959	0
	<u><b>-26.620</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b>		
Cost 1 January 2024	348.727	0
Additions during the year	325.360	348.727
<b>Cost 31 December 2024</b>	<u><b>674.087</b></u>	<u><b>348.727</b></u>
 <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	 <u><b>674.087</b></u>	 <u><b>348.727</b></u>
<b>5. Deposits</b>		
Additions during the year	5.000	0
<b>Cost 31 December 2024</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	 <u><b>5.000</b></u>	 <u><b>0</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Other payables</b>		
<b>Total other payables</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>650.000</u></b>

## 7. Contingencies

### Joint taxation

With HyKin Holding ApS, company reg. no 43711148 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.